（公印省略）

食生衛第８１０－１６号

令和４年１０月２９日

　各生活衛生同業組合理事長　様

　（一社）群馬県食品衛生協会会長　様

　（公財）群馬県生活衛生営業指導センター理事長　様

群馬県健康福祉部食品・生活衛生課長　浅見　成志

「職場における積極的な検査等の実施について（報告依頼）」の廃止について
　平素から県行政の推進に御理解と御協力を賜り、深く感謝を申し上げます。
　標記につきまして、内閣官房新型コロナウイルス感染症対策推進室から別添のとおり通知がありましたので、内容を御了知の上、関係者への周知方お願いいたします。

担当：生活衛生・動物愛護係

TEL：027-226-2445

FAX：027-220-4300

e-mail：eiseisuidou@pref.gunma.lg.jp